~ 1 ш г.кл \I(>
11.с). p:-к11в,>'llllcl»
1( 11,1- {;111:.i шси о: 1111..111 1..:1111я
мшп«, ll'j'1.'l lia O\)IKLIOliaflll)I 11 lkl) i,:11 ( 'амарскои
об.гас ги
11.,>. J2):KOIIO,t11 гспя
на 20 20
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

УТВЕРЖДАЮ:
Руководитель (уполномоченное лицо) L<.lc{__.(.c_ е: С.В. Шмаков
(подпись) (расшифровка подписи)
« 06 » апреля 20 20 г.
к оказанию
Пояспит сльиая 3а1111сю1 о рсJу,11,1ат.1\ R1,1110.111с1111и госу.ш рс г всниог о .1~ца1111и J,l Гква р г ал 2020 года
1 ЪОУ С< >IJI с.л ).,11,1111ю 101 ,1-]а11:111нос управление миипстсрстваобра ювания 11 11,t) 1,.11 Самарской области
Рс зульт а I ы ( показа голи) Аыnо;111<:1111и I осуларствен ного залання
1 f;н1м\.·111\и,1111н.· r ~х:....1щк1 вепнои yc.i1~11t ( р ..1{щ11.r 111 Реестровый КОД 1-.ю I н I ша Утвержцеппос Улвсржлснное Фактическое 1 [рогно !НОС l [нформаии
l.'tl•)I всгс 1 Пlllt \.' [k,JШ,ICHJCllltl,IM псрсчне«
I гомср ) слуги )СЛ) 111 измерения значение на значспис на значение на значснпс на яо
10\;\ IНJ)(IIH.'lilil,I\ )'-":t)I (11J)11ка1 \1111111(Гt:l)~IB3
1..)\\IЫJ(Шання 11 науки Сямарскои обласг« 01 01.01.20 01.09.20 О 1.0-1.2020 01.09.2020 вьп IOЛI гсн IIH
№11/11 02 1 1 2111, N> 427/1-<щ "Об угвсржлении финансового года фппансово: о /невычолне
всвомсл иенн.п ~) исрсчня госуларствсиных \Сл,:r 11 в соответствии с года 1з нии
JЫ("k.)l оьазывасыых 11 выполнясмы-,
1 осулар, 1 вснными \ чрсжлсииями, пахоляшимися В показателями Г'З соотве гствии с
IJ('Лe111111 минисгерсгва образования 11 щ,ую1 показателями ГЗ
С.,"зрс,оr. области)
Реализация основных
8010110.99.0.
1 обшеобразовательных программ 50.Д-15.0 численность 11 13 11 13
выполнено
нвзшпозооо обучаюшихся 100%
дошкольного образования
Рсализация основных вою: I0.99.0.1 общеобразовательных nрограм м 50.Jl.45.0
численность
39 31 39 31
выполнено
БВ2.ЩН82000 обучающихся 100%
дошкольного образования
554 Присмотр и уход
8532110.99.0. 50.785.0 численность 11 13 11 13
выполнено
nl319AA68000 обучаюшпхся 100%
554 Присмотр 11 уход
8532110.99.0.
50.785.0 численность 39 31 39 31
выполнено
БВ 19ЛЛ56000 обучающихся 100%
Реализация основных
8010120.99.0.4 общеобразовательных программ 34.787.0 численность 49 54 49 54
выполнено
БА81Л'192001 обучающихся 100%
начального общего образования
Реализация основных
4 общеобразовательных программ 8010120.99.0.
34.787.0 численность 2 1 2 1
выполнено
начального общего образования БА81 Л 1388000 обучающихся 100%
ацагггироваиная программа
Реализация основных 8021110.99.0.
14 общеобразовательных программ БЛ96ЛI058ОО 35.791.0 численность 67 57 67 57
выполнено
обучающихся 100%
основного общего образования 1
l'cam, Ш\lllЯ основны-,
,н,111с>ni)раюва1с>яы1ы\ 11ро1 рамм !!02111< ).'1'1 (\ ·1щ н:нн,,'-11 2 1 2 1.!l,lllШIIIL'I\O1-1
ос, 1он1 ни о обшс: () образования 1,N)(, •\ 1 ()(1(11111 15.791.0 о(\\ 't,HOЩI 1 \СЯ
1 1 ()() 0 о
апаш ированная про, рамма
Реализация основных
обшеобразоватспьных программ 8021110 <)\.)()_ числсиносгь ) 2 2
выиолпсно14
основного обшсго образования БА9М1'2-l(ЮО ~5.791.0
i"lб\ '11:ll(tlJlll\tЯ
2 - 100 °n
адагп прованная программа
образовательная программа,
обеспечивающая углубленное 8021120.99.0.
36. 79-1.0 числспность 7 17 7 17
выполнено23 изучение отдельных учебных ББI IAll7ЫJOI об, чаюшихся 100 °о
предметов, предметных областей